

## بسمه تعالی

چهارشنبه 91/3/10 موسسه آموزش عالی اسرار میزبان دبیر و هیات اجرایی همایش و همچنین تنی چند از مدیران گروه های معماری دانشگاه های مشهد بود؛

نشست صمیمی رییس مرکز مطالعات شما و دبیر همایش جایگاه عناصر دینی در توسعه شهری با مدیران گروه های معماری در فضایی آکنده از همدلی و تعامل برگزار شد.

طرح دغدغه هایی معمارانه برای امروز و فردای پایتخت فرهنگی جهان اسلام در 2017، را میتوان مهمترین فصل مشترکان اعضای حاضر در جلسه دانست.

یکی از خروجی های این نشست، تعیین جزئیات میزگرد تخصصی تحت عنوان "ایران (مشهد)، معماری دیروز و امروز" در همایش بود، مقرر گردید این میزگرد به صورت پرسش و پاسخ ارائه شود و مدیران گروه های معماری دانشگاه های مشهد نیز به عنوان سخنران ارائه صحبت داشته باشند.

یکی دیگر از مهمترین اقدامات صورت گرفته در این نشست طرح موضوع ایجاد شورای هماهنگی مدیران گروه های معماری دانشگاه های مشهد بود. شورایی متمرکز و کاملاً خودجوش برای تحقق بخشیدن به این مهم، که مرکز مطالعات حکمت، دانش و فن شهرسازی معماری ایرانی - اسلامی حمایت کامل خود را از این انجمن اعلام نمود.

آقای مهندس بختیاری مدیر محترم گروه معماری دانشکده اسرار در بخش از صحبت های خود اشاره داشت، برگزاری همایش بهانه بسیار مطلوبی برای گردهمایی مدیران گروه های معماری دانشگاه های مشهد است که حضور مدیران گروه در میزگرد تخصصی همایش ضمن عنایت به محورهای همایش، میتواند بستر ساز ایجاد ارتباط بیشتر در راستای وحدت بخشیدن بین حوزه و دانشگاه باشد.

آقای مهندس خدایی مدیر گروه و عضو هیات علمی موسسه آموزش عالی اقبال نیز بیان داشت؛ تکرر و تعدد و تنوع این

همایش ها به هر نحوی بسیار موثر واقع خواهد شد .

آقای مهندس صیادی مدیر محترم گروه معماری دانشکده خاوران ضمن طرح سوالاتی مبنایی و عمیق به بحثهای جامعی در باره چستی ترکیب معماری ایرانی اسلامی پرداخت و با توجه به توضیحات مهندس عرفان؛ سوالاتی را درباره روشها و همایش مطرح نمود؛ که مهندس عرفان در پاسخ تأکید نمود مرکز مطالعات و دبیرخانه همایش اصراری بر نوع موضوعات مطرح شده ندارد و تنوع و عدم یکپارچگی ادبیات معماری و شهرسازی ما را ملزم میدارد تا با تحمل و شنیدن نظرات متنوع و گاه مخالف در گام نخست سعی کنیم تا به یک ادبیات واحد برای موضوع برسیم. همین امر در انتخاب هیات داوران همایش هم وجود داشته است و در واقع از چهار اردوگاه فکری مختلف چهار استاد برجسته به عنوان داوران همایش به ما لطف داشته و قبول زحمت فرموده اند.

آقای مهندس میلانی مدیر محترم گروه معماری دانشکده فنی مشهد (دانشگاه فنی و حرفه ای) در ادامه بیان داشت، برگزاری این چنین همایش هایی بسیار ارزشمند و قابل تقدیر است.

آقای دکتر ایوانی مدیر محترم گروه معماری و شهرسازی دانشگاه پیام نور مشهد نیز در این جلسه صمیمی ضمن تشکر از نفس برگزاری این همایش، به موضوعاتی مانند استفاده از چهره های مهدی؛ و لزوم حمایت از این گونه اقدامات اشاره داشت.

آقای مهندس کرباسچی مدیر محترم گروه معماری دانشکده توس و آقای دکتر گل محمدی، از پژوهشکده و دانشکده هنر و معماری دانشگاه امام رضا (ع) نیز در این نشست حضور داشتند.